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Sjelden mulighet!  
Innholdsrik og mye  
oppusset enebolig med  
nærhet til Øvrebyen! 
Innholdsrik familiebolig over tre plan, med attraktiv beliggenhet rett  
ved Øvrebyen.

Boligen er mye oppgradert innvendig de siste to år, og fremstår som  
lys og innbydende. Flere originale detaljer fra byggeår er beholdt, noe  
som gir huset særpreg. Her får du bla. 4 gode soverom, stor og flott  
stue/     spisestue med peis og store vindusflater, stilrent og moderne  
kjøkken med god plass til spisebord, ett nytt lekkert bad, ett eldre bad  
+ et påbegynt bad. I tillegg en kjeller med eldre standard med  
vaskerom, boder, garasje mm. Utendørs har huset en koselig  
overbygget terrasse med skiferheller, og ellers en hyggelig og solrik  
hage. Boligen har behov for noe vedlikehold/     oppgraderinger videre.

Her bor man med nærhet til sentrum, skoler, matbutikk og fine  
turområder!

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 400 000,‑
Omkostn.:	 Kr 136 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 536 350,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 20 505,‑
Selger:	 Mari Søbye Østlid

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1961
BRA‑i/     BRA Total	  338/     374 kvm
Tomtstr.:	 1094.9 m²
Soverom:	 4
Gnr./     bnr.	 Gnr. 52, bnr. 7
	 Gnr. 52, bnr. 201
Oppdragsnr.:	 1202250003

Kjetil Bekkevold
Daglig leder /      Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 404 78 039
E‑post	 kjetil.bekkevold@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kongsvinger
Storgata 40, 2212 Kongsvinger. TLF. 62 88 84  
20
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 338 m²
BRA ‑ e: 36 m²
BRA totalt: 374 m²
TBA: 26 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 113 m² Gang, bod, kontor, vaskerom/     teknisk rom, badstue, bod, trimrom, bod
BRA‑e: 36 m² Garasje og bod

1. etasje
BRA‑i: 154 m² Entré, gang, bad (under bygging), soverom, bad 2, garderobe, kjøkken,  
stue

2. etasje
BRA‑i: 71 m² Gang, 3 soverom, bod, bad 1

TBA fordelt på etasje
1. etasje
25 m² Takoverbygget inngangsparti, terrasse v/     soverom i 1 etg. og en takoverbygget  
terrasse v/     stue

2. etasje
1 m² Balkong i 2 etg.

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
1094.9 m²

Tomtebeskrivelse
Festet tomt: 964.9 m3
Tilleggstomt eiet: 130 m3

4 Nygata 17



Tomten ligger i svakt skrående terreng. Pent opparbeidet med plen, div. prydbusker og  
gjerde på 4 sider. Betongheller på biloppstilligsplass samt grus på innervei til garasje i  
kjeller. Tomten har gode solforhold.

Oppgitt areal er omtrentlig. Oppmålte grenser er usikre. Se vedlagt grunnkart.

Årlig festeavgift
Kr 20 505

Festetid
Det er etablert festekontrakt for 99 år, gjeldende fra og med 01.01.1960.

Overdragelse av festerett krever samtykke fra Allstad som er bortfester/     grunneier.

Regulering av festeavgift
Regulering av festeavgiften skjer i henhold til festekontrakten lest i sammenheng med  
tomtefestelovens bestemmelser. 
Neste ordinære regulering av festeavgift er 01.03.2035.

Innløsningsvilkår festekontrakt
Eventuell innløsning av festetomten skjer i henhold til festekontrakten lest i  
sammenheng med tomtefestelovens bestemmelser. Innløsningstidspunktet inntrer i  
henhold til kontraktens og tomtefestelovens bestemmelser. I tilfeller der fester ikke har  
en lov‑ eller kontraktsfestet rett til innløsning vil det normalt ikke bli gitt tilbud om  
innløsning. Eventuell innløsning vil skje etter en konkret vurdering og til markedspris.

Festekontrakt datert
14.03.1960.

Beliggenhet
Eiendommen har en meget fin beliggenhet i et etablert boligområde på Hexumløkka,  
rett ved trivelige Øvrebyen. Sydvendt terrasse med gode solforhold. I nærheten ligger  
en fotballøkke/      lekeplass og nærbutikken Coop Extra (ca 400 m), og det er  
gangavstand til skoler, barnehager og alle byens fasiliteter. Det er fine turområder i  
nærområdet med stier og skiløyper på vinterstid. En kort rusletur unna ligger  
fantastiske Øvrebyen, som er Kongsvinger eldste bydel. Området ble vernet som  
antikvarisk spesialområde i 1975 for å bevare særpreget. Bydelen er et levende  
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

Enebolig
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

2 - Etasje 71 71 1

1 - Etasje 154 154 24

Kjeller 113 36 149

SUM 338 36 25
SUM BRA 374

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

2 - Etasje Gang, Soverom, Bod, Soverom 2, 
Soverom 3, Bad

1 - Etasje
Entré, Gang, Bad (under bygging), 
Soverom, Bad 2, Garderobe, Kjøkken, 
Stue

Kjeller Gang, Bod, Kontor, Vaskerom/teknisk 
rom, Badstue, Bod, Trimrom, Bod Garasje, Bod

Kommentar

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Bla.nye vinduer, kjøkken og ny琀琀 bad.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 245 129

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Kommentar
Enebolig I 琀椀llegg et takoverbygget inngangspar琀椀 på 3 m2, en terrasse v/soverom i 1 etg., en takoverbygget 

terrasse v/stue på 18 m2 og en balkong i 2 etg. på 1 m2.
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Befaring

Dato Til stede Rolle
04.2.2025 Arne Skyrud Taks琀椀ngeniør

Mari Søbye Østlid Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3401 KONGSVINGER

gnr.
52

bnr.
7

Areal
964.9 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Festet

Adresse
Nygata 17  

Festekontrakt
01.01.1960

Neste justering Utløpsdato
01.01.2059

Hjemmelshaver
Østlid Mari Søbye

fnr.
4

snr.
0

Huset er beliggende i Nygata 17,  i Kongsvinger.  Et etablert boligområde med eneboliger. Gangavstand 琀椀l Øvrebyen og Kongsvinger sentrum.
Sydvendt terrasse med gode solforhold.

Beliggenhet

O昀昀entlig vei.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀 via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område regulert 琀椀l boligbebyggelse.

Regulering

Tomten ligger i svakt skrående terreng.  Pent opparbeidet utearealer med plen, div. prydbusker og gjerde på 4 sider.  Betongheller på
bilopps琀椀lligsplass samt grus på innervei 琀椀l garasje i kjeller.  Gode solforhold.

Om tomten

Det er en dukkestue på eiendommen, den er ikke en del av taksten.

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
År
2023

Type
Opphør av samboerskap

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 04.02.2025  Gjennomgå琀琀 5 Nei

Eiendomsverdi.no 04.02.2025 Gjennomgå琀琀 1 Nei

Festekontrakt 04.02.2025 Gjennomgå琀琀 1 Nei

Kvi琀琀. o昀昀. avgi昀琀er 04.02.2025 Gjennomgå琀琀 1 Nei

Situasjonskart 04.02.2025 Gjennomgå琀琀 1 Nei

Forsikring
TypeAvtalenrSelskap Forsikringssum Årlig premie
Fullverdi 12 000Ikke opplyst

Kommentar
Es琀椀mert
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER

 
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova
(tryggere bolighandel). Formålet er å gi en 琀椀lstandsanalyse 琀椀l bruk for
den som bes琀椀ller og/eller i et salg 琀椀l forbruker, og ikke for andre
tredjeparter. Rapportens struktur, metode og begrepsbruk følger i
hovedsak Norsk Standard NS 3600:2018 (Teknisk 琀椀lstandsanalyse ved
omsetning av bolig), samt Takstbransjens retningslinjer for arealmåling
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